

Opus Consult ApS
Egå Strandvej 14, 8250 Egå

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 25 72 42 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Thomas Randers Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Opus Consult ApS
Egå Strandvej 14
8250 Egå

CVR-nr.: 25 72 42 08
Stiftet: 17. november 2000
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Randers Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Opus Consult Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre konsulent arbejde, hovedsagligt indenfor it anvendelse og programmering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.382.492 kr. mod 3.012.767 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.444 kr. mod 529.969 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.382.492	3.012.767
1 Personaleomkostninger	-2.172.821	-2.214.056
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.120	-71.314
Resultat før finansielle poster	138.551	727.397
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.680	-34.165
Resultat før skat	118.871	693.232
3 Skat af årets resultat	-28.427	-163.263
Årets resultat	90.444	529.969
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	90.444	529.969
Disponeret i alt	90.444	529.969

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		192.117	252.200
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>192.117</u>	<u>252.200</u>
Deposita		42.947	42.947
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>42.947</u>	<u>42.947</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>235.064</u>	<u>295.147</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		688.261	1.137.333
Udsudte skatteaktiver		5.399	33.826
Periodeafgrænsningsposter		20.917	5.872
Tilgodehavender i alt		<u>714.577</u>	<u>1.177.031</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>714.577</u>	<u>1.177.031</u>
Aktiver i alt		<u>949.641</u>	<u>1.472.178</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-42.667	-133.112
	Egenkapital i alt	<u>82.333</u>	<u>-8.112</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>63.732</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>63.732</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	62.669	65.400
	Gæld til pengeinstitutter	100.972	263.244
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.900	20.900
	Gæld til tilknyttede virksomheder	37.529	33.654
	Anden gæld	<u>645.238</u>	<u>1.033.360</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>867.308</u>	<u>1.416.558</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>867.308</u>	<u>1.480.290</u>
	Passiver i alt	<u>949.641</u>	<u>1.472.178</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017	2016		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.106.938	2.152.477		
Andre omkostninger til social sikring	38.011	40.328		
Personaleomkostninger i øvrigt	27.872	21.251		
	2.172.821	2.214.056		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	19.680	34.165		
	19.680	34.165		
3. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	28.427	163.263		
	28.427	163.263		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
5. Overført resultat				
Overført resultat primo	-133.111	-663.081		
Årets overførte overskud eller underskud	90.444	529.969		
	-42.667	-133.112		
6. Kortfristet del af langfristet gæld				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Gæld til pengeinstitutter	62.669	0	62.669	129.132
	62.669	0	62.669	129.132

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bilfinansiering, restgæld ultimo t.kr. 63, er der ejendomsforbehold i bilen.

Til sikkerhed for bankengagement er der afgivet fordringspant på t.kr. 300.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Opus Consult Holding ApS, CVR-nr. 30699283 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb